
Josef Kedroníček (carnage.cz) 10.05.24 13:55:27

pc.sat.servis@email.cz
773485883

CEL-TEC PK95 GPS WIFI RC

Cena celkem: 13 310 Kč
 (bez DPH: 11 000 Kč)
Běžná cena: 14 641 Kč
Ušetříte: 1 331 Kč
Kód zboží: KAMCT9122
Part No.: 2110-053
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec PK95 GPS WiFi RC

Policejní kamera se záznamem v rozlišení až 1440p (2560 × 1440 při 30 fps). Srdce kamery tvoří výkonný americký
chipset Ambarella H22, díky kterému kamera nejen okamžitě reaguje, ale je také schopna pořizovat vysoce kvalitní obraz až
v Quad HD rozlišení. O zachycení celé scény se postará širokoúhlá čočka se záběrem 140°. Mimo video umí kamera
pořizovat také fotografie a pouze zvukové záznamy. Policejní kamera si samozřejmě musí umět poradit také za špatných
světelných podmínek. Proto je vybavena dvojicí neviditelných IR LED s účinným dosvitem pro rozpoznání tváře až
na 15 metrů, které se dokonce díky světelnému senzoru dokážou zapínat/vypínat automaticky dle okolních podmínek.
Disponuje taktéž GPS modulem pro záznam polohy, Wi-Fi modulem pro připojení k telefonu, stabilizací obrazu,
pokročilým PC manažerem, vysokou odolností a dálkovým ovladačem.

Elektronická stabilizace obrazu
Bluetooth dálkový ovladač
LED indikace aktuálního stavu kapacity baterie (Zelená 100–49 %, oranžová 49–2 %, červená 2–0 %)
Doba kontinuálního nahrávání při 1080p až 12 hodin
Velké přední tlačítko pro spuštění nahrávání
Vysoké maximální rozlišení: 2560 × 1440 px
Podpora ONVIF protokolu pro nahrávání a streamování (NVR Hikvision, Dahua atd.)
Moduly Wi-Fi a GPS
Stativový závit – na zadní straně
Rozhraní: USB-C (moderní symetrický typ, nedochází ke zničení konektoru jako např. u micro USB při nechtěném
připojování opačnou stranou)
Kvalitní tvrdé plasty – nárazuvzdornost až z 1,8 m
Krytí IP67

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ kamery: policejní



Záznamové médium: vestavěná paměť 64 GB
Rozhraní (porty): USB-C
Max. rozlišení: 2560 × 1440 při 30 fps, 1920 × 1080 při 30/60 fps, 1280 × 720 při 30 fps, 848 × 480 při 30 fps
Max. rozlišení (foto): 16 Mpx
Úhel záběru: 140°
IR přísvit: ano, dosah 15 m, 2× IR LED
Baterie: 3200 mAh (12 h nahrávání 1080p při 30 fps, 16 h nahrávání 480p při 30 fps)
GPS: ano
Wi-Fi: ano
Krytí: IP67
Barva: černá


